
  
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.07.2023 № 489       
 

О признании утратившим силу постановления  
Администрации городского округа Стрежевой от 22.09.2021 №478 

  
 

В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с 
действующим законодательством 

  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского 

округа Стрежевой от 22.09.2021 № 478 «О создании согласительной комиссии по 
согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении 
комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования 
городской округ Стрежевой». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоупарвления. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой. 

 
 

Мэр городского округа                         В.В. Дениченко 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


